宁标协字〔2025〕22 号

关于《米粉（米线）》团体标准立项的

通知

各相关单位：

根据《宁德市标准化协会团体标准管理办法》的规定，经我协会

标准化技术委员会研究、审查，同意由国家粮食和物资储备局科学研

究院牵头的《米粉（米线）》团体标准（标准计划编号为 T/NDAS

JH2025008）进行立项，特此公告。

如有单位或个人对本次立项标准计划存在异议，请在公示之日起

五个工作日内将意见反馈至我协会。

联 系 人：刘伟 18759388800

固定电话：0593-2833316

电子邮箱：ndsbx666@163.com

通讯地址：宁德市东侨经济技术开发区闽东东路 32 号（现代传

媒港）2 幢 501

宁德市标准化协会

2025 年 7月 8 日

mailto:ndsbx666@163.com